

با خبر

سه شنبه ۳ تیر ۱۳۹۹ | ۱ ذی القعدة ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۳۴۶
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com



گام های بلند استاندار و فرماندار برای بافت فرسوده



عکس: نادر نصیری / دریا

سرپرست شرکت توزیع برق هرمزگان هشدار داد

ادارات رعایت نکنند، برق آنها قطع می شود

گزارشی برای افزایش قیمت برق نداریم و دستورالعملی در این زمینه وجود ندارد

گروه گزارش // سرپرست شرکت توزیع برق هرمزگان گفت: امسال سرتانه مصرف برق خانگی ما بیش از سال های گذشته است و یکی از دلایل آن شیوع ویروس کرونا است که سفرها را نیز کاهش داده است و ماندگاری مردم در منازل موجب شده تا مصرف برق در حوزه خانگی مداوم داشته و افزایش یابد. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، علیرضا رنجبر افزود: اوج مصرف برق در هرمزگان از ساعت ۱۳ تا ۱۷ است و همکاری مردم در این زمینه می تواند به تداوم خدمت به مردم کمک فراوانی کند. رنجبر در خصوص افزایش بهای برق اظهارداشت: گزارشی برای افزایش قیمت برق نداریم و دستورالعملی در این زمینه وجود ندارد. البته این تصمیم در حوزه مسؤولیت ما نیست که بتوانیم ما در این زمینه تصمیم گیری کنیم. وی خاطر نشان کرد: تمام توان و تلاش ما معطوف به این است که هیچ گونه خاموشی به مشترکان ما تحمیل نشود. حدود ۷۵ درصد از مشترکان ما در بخش خانگی است و تقاضای ما این است که تجهیزات سرمایشی منزل را کم کنند چرا که این اقدام می تواند به کاهش مصرف برق کمک بزرگی کند تا هیچ خاموشی به هم استانی ها تحمیل نشود. رنجبر به میزان مصرف برق در اول تیر اشاره و عنوان کرد:

مصرف برق شبکه توزیع هرمزگان ۲ هزار و ۱۷۹ مگاوات در اول تیرماه به ثبت رسیده است و در مقایسه با اول تیر ماه سال گذشته حدود ۴۵ درصد افزایش مصرف داشته ایم و در حال حاضر سقفی که برای یک مصرف در هرمزگان در نظر گرفته شده است را نیز عبور کرده ایم. وی درباره تعداد مشترکین در استان نیز گفت: شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان بیش از ۷۱۰ هزار مشترک در سراسر استان دارد که ۵۸۰ هزار مشترک آنرا مشترکان خانگی تشکیل می دهند. سرپرست شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان به حذف قبض کاغذی اشاره و عنوان کرد: صدور ماهانه بیش از ۷۱۰ هزار قبض کاغذی و توزیع آن در سراسر استان کار بسیار سختی بود که خوشبختانه اکنون بیش از ۹۹ درصد از مشترکان، شماره تلفن همراهشان در سیستم ثبت است و ما بصورت پیامکی نسبت به صدور قبوض الکترونیکی اقدام می کنیم و کار پرداخت انجام می گیرد. همچنین از طریق سایت شرکت توزیع نیز امکان پرداخت قبض برق وجود دارد که فرآیند پرداخت قبوض را تسهیل کرده است. وی ادامه داد: در سایت شرکت مشترکان ما حتی می تواند کارنامه ۲۰ ساله مصرف خودشان را ببینند و سابقه پرداخت ها را نیز مشاهده نمایند.

عرضه ماهی توسط قایق ها در خیابان ممنوع!



۲

میدان جدید میوه و تره بار بندرعباس باز هم افتتاح نشد

۸

باز گشایی ۴ معبر در محلات اسلام آباد و تپه ا... اکبر بندرعباس

۱

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس خواستار شد

برگزاری انتخابات میان دورهای مجلس یازدهم بصورت تمام الکترونیکی

۲

در یکصد و هشتاد و یکمین جلسه شورای اسلامی شهر بندرعباس تصویب شد

افزایش ۳۵ درصدی نرخ تاکسی سرویس مدارس

۸

مدیر درمانی تأمین اجتماعی هرمزگان خبر داد

زایمان ۱۴ مادر مبتلا به کووید ۱۹ در بیمارستان خلیج فارس

۸

هرمزگان نیازمند تأسیس دبیرستان بهیاری

۱

بالای ۱۰ خانوار برق دار می شوند تا دیگر هیچ روستای بالای ۱۰ خانوار در استان بدون برق نباشند. این مسوول در بخش دیگری از سخنان خود اظهارداشت: تأمین برق مردم راج و داربست نیز در طول یک ماه اخیر خیلی در این باره صحبت شد که بخشی از ساکنان در منازلشان هستند و برق هم دارند. سال گذشته سبلی در این منطقه رخ داده که برق این منطقه قطع شده بود که بلافاصله وصل شد. همچنین در اردیبهشت ماه امسال نیز بر اساس مصوبه کمیته بحران استان به ما ابلاغ شد که یک قهره اشعاب برای کمپ به آنان داده شود و یک قهره اشعاب موقت به نام دهیاری راج و داربست به طور موقت داده شود. رنجبر به برنامه های این شرکت نیز اشاره کرد و گفت: هرگز کاری در شرایطی است که مردم بعد از غروب آفتاب از منزل خارج می شوند و ما وظیفه داریم که روشنایی را برای زیبایی شهرها بهبود ببخشیم. وی ادامه داد: اگر جایی دیدید که مشکل روشنایی دارد، حتماً با سامانه ۱۲۱ تماس بگیرید. همین طور ما در دستور کار داریم که اکیب های روشنایی مان را تقویت نماییم. سامانه پیامکی ۳۰۰۰۹۱۲۱ نیز در اختیار شماست. وی در خصوص انتقال املاک نیز به مردم توصیه کرد: مردم در جابجایی اسناد و املاک خود به تسویه قبض بسنده نکنند بلکه از مراکز خدمات برق که با مراجعه سایت شرکت برق نیز می توانید درخواست آن ارائه کنید، حتماً از سلامت کنتور برق نیز اطمینان حاصل نمایند. رنجبر در پایان گفت: هزینه محاسبه قبض برق برای خوش حساب ها به ازای هر ۱۰ درصد کاهش مصرف برق، ۲۰ درصد کاهش هزینه به دنبال خواهد داشت. از میان ۷۱۰ هزار مشترک ما اگر فقط ۱۰ درصد در مصرف برق صرفه جویی داشته باشند، دیگر هیچ مشکلی در بحث خاموشی ها نخواهیم داشت.

امین زارعی / دریا
daryaz1359@gmail.com



جناب آقایان

دکتر احمد مرادی نائب رئیس کمیسیون انرژی

دکتر منصور آرمی نائب رئیس کمیسیون عمران

بدینوسیله انتصاب شما را به عنوان عضو هیئت رئیسه

کمیسیون های انرژی و عمران مجلس شورای اسلامی تبریک

عرض نموده و از خداوند منان برای شما آرزوی توفیق خدمتگزاری

به مردم در این مسئولیت خطیری می نمایم.

مجتبی معین وزیر

مجتبی معین وزیر

در جلسه بررسی مشکلات محلات بندرعباس مطرح شد

باز گشایی ۴ معبر در محلات اسلام آباد و تپه ا... اکبر بندرعباس

محلتهای شایسته برای بازگشایی معیار اعلام شد و مصوباتی را به همراه داشت. فرماندار بندرعباس گفت: برای بازگشایی دو معبر ۲۴ متری شمالی جنوبی و ۱۶ متری شرقی غربی در محله اسلام آباد با مشارکت ساکنان و همکاری شهرداری و... موافقت شد. عزیزاله کناری افزود: برای بازگشایی معیار در محلات، مددجویان بهزیستی و کمیته امداد بایستی مورد حمایت دستگاه های حمایتی قرار گیرند و سیاه نیز از طریق گروه های جهادی و... در این بازگشایی ها مشارکت می کنند. کناری تصریح کرد: دفاتر تسهیلاتی بایستی ساکنان را برای مشارکت در اصلاح و بازگشایی معیار ترغیب کنند و

گروه خبر // بازگشایی دو معبر در محله اسلام آباد و دومعبر در محله تپه ا... اکبر در جلسه بررسی مشکلات و چالش های محلات حاشیه ای و بافت های فرسوده بندرعباس در فرمانداری بندرعباس مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار دریا: در این جلسه که به ریاست فرماندار بندرعباس برگزار شد، گزارش های دفاتر تسهیلاتی محلات اسلام آباد و گل کنی، بهشت زهرا، تپه ا... اکبر و کوی ملت، نخل ناخدا، طلائع، قریشی ها، سنگ کن شرقی و غربی، آیت ا... غفاری و فرودگاه قدیم در خصوص وضعیت آماده سازی و ترغیب ساکنان



شهرداری های مناطق نیز با فوریت پروانه های ساختمانی را صادر نموده و در گام بعدی برای صدور سند املاک در این مناطق اقدام نمایند. وی خاطر نشان کرد: در محله تپه ا... اکبر نیز یک مجتمع فرهنگی و دو معبر احداث می شود تا خواسته اهالی برای ارتقای امنیت و خدمت رسانی در این محله محقق شود. فرماندار بندرعباس بر صدور سریعتر پروانه های ساختمانی در

اسماعیل بوشه عضو شورای شهر بندرعباس مطرح کرد

هرمزگان نیازمند تأسیس دبیرستان بهیاری

بسیارانه در رشته بهیاری وجود دارد اما متأسفانه در استان هرمزگان که بیکاری وجود دارد و باید آموزش و پرورش هم در دبیرستان هنوز احداث نشده است و در حالیکه ادعا می کنیم که استان جوانان بیکار دارد اما همچنان برای جذب بهیاری در رشته های پزشکی شرکت نمائیم. بوشه گفت: از ۲۶ تا ۲۹ خرداد ۹۹ نیز همچنان آگهی هایی برای جذب بهیاری در استان منتشر شده است که متأسفانه بیشتر جذب نیروها بدلیل غافل ماندن از پرورش نیروی بهیاری در استان، از سایر استانها خواهد بود که با تأسیس این مرکز می توانیم نیروهای بومی و ماندگار جذب نماییم و دیگر مشکلاتی در این زمینه نداشته باشیم. وی در پایان خاطر نشان نمود: اگر ایسنا اتفاق نیفتد ظلم بزرگی به شهر بندرعباس و به جامعه پزشکی است چراکه حتی کاروردهای ما هم از استان های همجوار می آیند در اینجا تجربه کسب می کنند و در نهایت می روند در استان خودشان خدمت می کنند.

از نیروهای دانشگاه علوم پزشکی استفاده نماییم و در دروس عمومی هم آموزش و پرورش این آمادگی را دارد که مدرس در اختیار بگذارد که در نهایت بتوانیم بعد از ۳ سال افرادی با دیدم فارغ التحصیل نماییم که بتوان جذب کادر درمانی استان شوند و با تأیید آموزش و پرورش هم در آزمون های دانشگاه علوم پزشکی جذب شوند و یا حتی در کنکورهای سراسری در رشته های پزشکی شرکت نمائیم. بوشه گفت: از ۲۶ تا ۲۹ خرداد ۹۹ نیز همچنان آگهی هایی برای جذب بهیاری در استان منتشر شده است که متأسفانه بیشتر جذب نیروها بدلیل غافل ماندن از پرورش نیروی بهیاری در استان، از سایر استانها خواهد بود که با تأسیس این مرکز می توانیم نیروهای بومی و ماندگار جذب نماییم و دیگر مشکلاتی در این زمینه نداشته باشیم. وی در پایان خاطر نشان نمود: اگر ایسنا اتفاق نیفتد ظلم بزرگی به شهر بندرعباس و به جامعه پزشکی است چراکه حتی کاروردهای ما هم از استان های همجوار می آیند در اینجا تجربه کسب می کنند و در نهایت می روند در استان خودشان خدمت می کنند.

اسماعیل بوشه عضو شورای شهر بندرعباس مطرح کرد

است که به دلیل عدم توجه بعضی ها در دانشگاه علوم پزشکی وعدم نیاز سنجی در این رابطه با بهیاری، وضعیت استان هرمزگان خوب نیست، در حال حاضر نیروهای از استان های همجوار جذب می شود که عموماً پس از سپری کردن دوره ی کار ورزی و کسب تجربه درخواست جا به جایی دارند و به استان خود باز می گردند در نتیجه باز هم هرمزگان با کمبود کادر درمان رو می رو می شود. وی با اشاره به اینکه طی بررسی های انجام شده مشاهده شده که در سایر استان های همجوار دبیرستان بهیاری وجود دارد، تصریح کرد: از استاندانر، نمایندگان مجلس و رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تقاضا دارم به این مساله توجه کنند و تا قبل از شروع سال تحصیلی همانند سایر استان ها در هرمزگان هم دبیرستان بهیاری تأسیس شود تا بتوانیم نیروی بومی بهیاری آموزش دهیم. بوشه اذعان نمود: در کشور ۱۷۰ دبیرستان دخترانه و



اسماعیل بوشه عضو شورای شهر بندرعباس در نقطه پیش از دستور خود در یکصد و هشتاد و یکمین جلسه شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: نیازمند تأسیس دبیرستان و هنرستان بهیاری در استان هرمزگان هستیم.

بوشه ضمن تشکر از کادر درمانی و تمام کسانی که در رابطه با جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و قطع این زنجیره تلاش می کنند از جمله مردم شهر بندرعباس، کادر درمانی و تمامی عواملی که دست در دست هم می دهند که تا بتوانیم این ویروس منحوس را از بین ببریم، اظهار کرد: هرمزگان با کمبود نیروی بهیاری مواجه است که در سال های اخیر آموزش

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

افتتاح ساختمان اداره کل پزشکی قانونی توسط رئیس قوه قضاییه

حضور ریاست محترم قوه قضاییه و به صورت ویدیو کنفرانس، ساختمان اداره کل پزشکی قانونی هرمزگان در بندرعباس به بهره برداری رسید. وی اظهار داشت: این ساختمان در مساحت ۳ هزار مترمربع و در زیربنای ۲ هزار و ۴۰۰ متر مربع در سه طبقه ساخته شده است. صالحی با اشاره به این مطلب که این پروژه عمرانی در راستای اجرای مصوبات سفر پرخیر و



از مهمترین بخش های این ساختمان است.

گروه خبر // رئیس کل دادگستری استان هرمزگان اعلام کرد: طی مراسمی با حضور ریاست محترم قوه قضاییه و به صورت ویدیو کنفرانس، ساختمان اداره کل پزشکی قانونی هرمزگان در بندرعباس به بهره برداری رسید. صالحی با اشاره به این مطلب که این پروژه عمرانی در راستای اجرای مصوبات سفر پرخیر و

آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان گفت: در سال جاری حذف نقاط حادثه خیز در همه نقاط استان در اولویت کارهای مدیران و دستگاه‌های مربوطه باشد و دفتر فنی استانداری بر این کار نظارت لازم داشته باشد و انتظار داریم تا پایان سال ۹۹ در درون هیچ شهر و روستای بزرگی از استان نقطه حادثه خیزی نداشته باشیم همچنین برای شناسایی نقاط حادثه خیز برون شهری برنامه‌ریزی شود تا در راستای رفع آنها گام برداریم.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر “محمدجواد فدایی” در جلسه شورای ترافیک استان کرمان گفت: فاصله بین خطوط طولی خیابان‌ها استاندارد



امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها //امام جمعه یزدبا تاکید بر این‌که پیشگیری از وقوع جرم و آسیب های اجتماعی از اهمیت بسیاری برخوردار است گفت: پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی مرتبط با خانواده در اولویت دستگاه قضا باشد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ آیت الله «محمدرضا ناصری یزدی» با اشاره به این‌که بزرگانی همچون مرحوم شهید بهشتی مسئولیت هایی داشتند که بسیار

نیست و این باعث عدم حرکت خودروها در بین خطوط شده است که باید با بررسی های لازم این مشکل را حتی الامکان حل کردوی با اشاره به نقش دوربین‌های پایش تصویری در پیشگیری از بروز تصادفات عنوان کرد: تا پایان مهرماه مسیر “رفسنجان - سرچشمه” به دوربین پایش توصیه‌های حضرت امیرالمؤمنین(ع) به قضات، افزود: همه ما باید فرمایشات و توصیه های آن حضرت را سرلوحه امور خود قرار دهیم چرا که بهترین الگو برای زندگی ما امام معصومین(ع) هستند.نماینده ولی قفیه در استان یزد گفت: طبق فرمایش آن حضرت قاضی باید آتقدر سعه صدر، دانش و صداقت و قدرت داشته باشند که در رسیدگی به موضوع و صدور حکم نماند و سردرگم نشود.ناصری یزدی به دیگر ویژگی‌های قاضی از دیدگاه حضرت علی(ع) اشاره کرد و ادامه داد: ارتباط خوب با مردم یکی از مهم‌ترین

حذف نقاط حادثه خیز درون شهری در کرمان

استاندار کرمان خواستار شد

افزود: در سال‌های جاری حذف نقاط حادثه خیز در همه نقاط استان در اولویت کارهای مدیران و دستگاه‌های مربوطه باشد و دفتر فنی استانداری بر این کار نظارت لازم داشته باشد و انتظار داریم تا پایان سال ۹۹ در درون هیچ شهر و روستای بزرگی از استان نقطه حادثه خیزی نداشته باشیم همچنین برای شناسایی نقاط حادثه خیز برون شهری برنامه‌ریزی شود تا در راستای رفع آنها گام برداریم.فدایی با بیان این مطلب که برای تحلیل‌های ترافیکی باید حوادث خسارتی نیز لحاظ شود، بیان کرد: باید مشخص شود چند درصد از جاده‌ها و شهرها تحت پوشش پایش تصویری هستند و چندتر با نرم استاندارد کنسوری فاصله داریم.وی با

امام جمعه یزد:

پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی در اولویت دستگاه قضا باشد

ویژگی هایی است که در این موارد بیان شده است؛ در هر کاری اگر نمی توانیم مشکلی را از افراد برطرف کنیم باید تلاش کنیم بهترین رفتار را داشته باشیم تا بر ناراحتی آنها اضافه نکنیم.امام جمعه یزد تصریح کرد: اگر قاضی بخواهد تابع هوای نفس و جو جامعه باشد نمی تواند به درستی قضاوت کند و ممکن است خواسته های نفسانی و یا فتنارهای افراد مختلف بر نظر وی تاثیر گذار باشد و از طرف دیگر ستایش و تعاریف خودبین شود که این آفت بزرگی در تمام امور است.وی با بیان این‌که مرحوم شهید بهشتی نمونه ای در ارتباط با این ویژگی‌ها بود بیان کرد: ایشان در زندگی خود ویژگی های بسیاری داشتند که سبب شد بتوانند در تمام امور خود با موفقیت حرکت کنند.نماینده ولی قفیه

اکتشاف ۵ معدن جدید در مناطق مختلف کرمان

کارخانه ۱۵۰ هزار تنی و در دره زار هم کارخانه ۱۲۰ هزار تنی کسناتره را راه اندازی می کنیم ضمن اینکه در نیمه نخست سال ۱۴۰۰ فاز ۲ میدوک در شهربا یک با ظرفیت ۱۵۰ هزار تن و ۲۰۰ هزار تنی کسناتره جدید در سرچشمه و نیز طرح مکانیزاسیون در سرچشمه فاز ۲ اجرا است.مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران تصریح کرد: باید تناژ استخراجی را تا ۲ برابر افزایش دهیم در حال حاضر میزان استخراج ماده معدنی در کشور ۵۳ میلیون تن است که باید به بیش از ۱۰۰ میلیون تن ارتقا دهیم.سعدمحمدی با بیان اینکه در حال حاضر یک هشتم تولید کل معادن کشور در اختیار صنایع مس است که یک شرکت قدیمی و فنی توسط پرسنل خدومش در حال رشد است، خاطر نشان کرد: امروز امیدواریم صادرات را گسترش دهیم که با توجه به کیفیت تولید منحصr به فرد مس که در دنیا به ۵ نوج معروف است مس با عیار ۹۹.۹۹ را تولید می کند.

وی ادامه داد: صادرات مس در سال ۹۸ حدود ۲.۵ برابر نسبت به

سال ۹۷ افزایش داشتیم که امسال سال جهش تولید را داریم امیدواریم

ارتقا در این بخش را شاهد باشیم و از تولید ۱۱۷ هزار تن سال

گذشته به بالغ بر ۱۵۰ تن برسد.مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس



اشاره به ارتفاع زیاد بل‌های عابر پیاده در شهر کرمان خطاب به شهرداری گفت: بل‌های عابر پیاده در شهر کرمان به پله برقی تبدیل شود و تا زمانی که این اتفاق رخ ندهد این پل‌ها پلاستفاده خواهند بود.

می کنند که نیازی نیست به ایران کاری داشته باشند چرا که ایران در ۳۰ سال آینده به حدی پیر و ناتوان

می شود که نمی تواند در برابر زورگویان عالم ایستادگی کند.وی بر ضرورت تدوین برنامه های تشویقی و حمایتی برای افزایش جمعیت تاکید کرد و گفت: در ارتباط با حل مسئله صنعت و رفع مشکلات آنها هم اقدامات خوبی در قوه قضائیه صورت گرفته باید بهتر و بیشتر در این زمینه فعالیت کرد.نماینده ولی قفیه در استان یزد گفت: با بسیاری از مشکلاتی که وجود دارد را برطرف کند.آیت الله ناصری یزدی در پایان از گران فروشی‌ها با انتقاد کرد و گفت: باید زمینه ای فراهم کنیم که جلوی این گران فروشی‌ها گرفته شود و مسئولان امر از جمله دادگستری و دادستانی به این موضوع ورود کنند و مانع گران فروشنی و فتنسار به مردم شوند.

و ۱۰۰ نفر دیگر را در شهپور با آزمون جذب می کنیم و تمامی تخیه های استان را در رشته های مورد نیاز خود به کار می گیریم و آنان را پرورش و آموزش می دهیم که در سال‌های آینده مدیرانی با توانایی بالا در مس باشند.وی بیان کرد: در بخش مسئولیت های اجتماعی در سال گذشته ۷۰ زمین چمن در روستاهای استان کرمان احداث کردیم، ۱۲ اردوی جهادی پنج روزه با ۲۵ پزشک متخصص در روستاها درمان رایگان ارائه کردیم، اردوهای جهادی امسال به ۲۰ عدد می رسد و سعی کردیم تلاش خود را برای مسئولیت اجتماعی تا حد امکان انجام دهیم.وی ادامه داد: ورزشگاه ۳۰ هزار نفری کرمان امسال افتتاح می شود که یکی از مدرنترین ورزشگاه‌ها خواهد بود و ورزشگاه ۱۵ هزار نفری رفسنجان و ۱۵ هزار نفری در شهربا یک موجب می شودکه تورنمنت بین المللی در استان داشته باشیم. مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران در ادامه با اشاره به اینکه سال گذشته ۷۰ هزار متر و امسال ۱۰۰ هزار متر حفاری اکتشافی انجام شد که ذخایر بیش از ۷۰ سال آینده را تأمین می کند، اظهار داشت: ۵ معدن جدید که موجب رونق اقتصادی در مناطق مختلف استان کرمان می شود امسال اکتشاف خواهد شد و چند دستگاه جدید حفاری، ۴۰ دستگاه جدید تراک، که ناوگان تجهیزات در معادن را ارتقاء می دهند و از نظر فنی با طرح مکانیزاسیون کیفیت کار خود را در ایمنی و فنی بهبود می بخشند را خریداری می کنیم.

مهرت ۲۰ روزه استاندار به دستگاه‌ها؛

ادارات یزد برنامه‌های جامع برای سازگاری با کرونا تدوین کنند



امیرحسین حائری زاده سروریس استان ها //استاندار یزد با بیان اینکه از دو هفته پیش شاهد رشد آمار بیماران بستری کرونایی یزد هستیم، به دستگاه‌های اجرایی و ادارات مهلت ۲۰ روزه داد تا برنامه جامعی برای سازگاری با کرونا تدوین کنند.

به گزارش خبرنگار دریا ، محمدعلی طالبی، در ستاد استانی پیشگیری و مقابله با کرونا استان که به منظور بررسی آخرین وضعیت بیماری کرونا و اتخاذ تصمیماتی جدید برای مقابله با این بیماری، در سال کوتر استانداری یزد برگزار شد، اظهار داشت: در خصوص درخواست‌هایی که از سوی استانداران و رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور برای افزایش اختیارات استان‌ها مطرح شده بود، مقرر شد هر استانی که وضعیت شهرستان‌هایش قرمز می شود، ستاد استانی پیش‌بینی‌ها و محدودیت‌های لازم را تدوین کنند و به وزارت کشور و بهداشت ارسال نمایند تا محدودیت‌های لازم پس از تأیید رئیس جمهور در مناطق مورد نظر اجرا شود.استاندار یزد ادامه داد: از این پس مبنای اعلام وضعیت قرمز، یک استان نیست بلکه بر اساس شرایط، شهرستان‌ها به عنوان منطقه قرمز اعلام خواهند شد.وی افزود: با توجه به اینکه در استان یزد منطقه قرمز نداریم، اعمال محدودیت‌ها متنی است و به همین دلیل تمرکز بر روی تشدید نظارت‌ها به منظور اجرای پروتکل‌های بهداشتی گذاشته می شود.

طالبی بیان کرد: ساز و کار جدیدی برای نظارت قوی‌تر بر اجرای پروتکل‌های بهداشتی در استان اعمال می‌شود و آغاز اجرای این ساز و کارها از ادارات و دستگاه‌های دولتی خواهد بود زیرا برخی عدم رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی در ادارات و دستگاه‌های خدمت‌رسان، حسن عادی بودن شرایط را به مردم القا می‌کند و موجب عادی نگاری شرایط از سوی شهروندان می‌شود.استاندار یزد گفت: با توجه به اینکه زمان اتمام کرونا مشخص نیست، برنامه‌ای برای سازگاری با این بیماری در استان تدوین می‌شود و دستگاه‌های دولتی و غیر دولتی مهلت دارند ظرف مدت ۲۰ روز برنامه خود را در این خصوص ارائه کنند.وی ادامه داد: با توجه به عادی‌بنداری شرایط از نسوی مردم، لازم است فعالیت مجدد و ادبیات جدیدی در زمینه تبلیغات و اطلاع رسانی سامان داده شود، تا شاهد اثر گذاری این تبلیغات و اطلاع رسانی‌ها بر رفتار شهروندان باشیم.طالبی تأکید کرد: شهرداری‌ها، رسانه‌ها و صدا و سیما برنامه‌هایی را برای هشدار به مردم و فرهنگ سازی برای اجرای فاصله گذاری اجتماعی سامان دهند.استاندار یزد تصریح کرد: یکی از بزرگ‌ترین نگرانی‌های ما افزایش سفرها به دلیل ورود به فصل تابستان است زیرا افزایش آمار مبتلایان به کرونا در استان و کشور طی روزهای اخیر نتیجه سفرهایی است که در نیمه اول خرداد ماه انجام شده و اگر جریان سفر هم استانی‌ها به نقاط قرمز کشور عادی و مستمر شود، در طول تابستان استان گرفتار این بیماری و تبعات آن خواهد بود.طالبی عنوان کرد: نگرانی‌هایی در خصوص حضور بیمارانی از مناطق قرمز کشور در یزد وجود دارد که به همین منظور باید دانشگاه علوم پزشکی با همکاری نظام پزشکی، تدابیر لازم برای اجرای فاصله گذاری اجتماعی در مراکز درمانی و مطب‌ها را اتخاذ کنند تا بخشی از نگرانی‌های جامعه رفع شود.

۳

سه شنبه ۳ تیر ۱۳۹۹

۱ ذی القعدة ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۳۳۴۶

طنز

مرگ نزد شاعران از بی نوایی بهتر است

مرگ نزد شاعران از بی نوایی بهتر است

وضع ما از مردم اتیوپیایی بهتر است

فقر و زن هردو بلا هستند در خانه ولی

بین این هر دو بلاها زن، خدایی بهتر است

بچه آوردن هم آری پول می خواهد داداش

زیر این درمان نازایی بزایی بهتر است

نوشدارویی و بعد از مرگ سهراب آمدی

مرغ بخت من، تو اینطوری نیایی بهتر است

دائما“ بین بد و بدتر مخیر می شویم

جبر از این اختیارات کذایی بهتر است

فکر کردن بین این مردم خودش

دیوانگی است

لاجرم افکار مالیخولیایی بهتر است

هر که مشکل دارتر باشد مقرب تر شود

گاو پیشانی سفید از سرحنایی بهتر است

واژه ها امروز ابعاد جدیدی یافتند

گر به جای رشوه گفتی پول چایی بهتر است

بانکداری گرچه اسلامی است ولی

کاربرد واژه بانک ربایی بهتر است

وقت جنگیدن به در گاه مدیران ترس!

از میان جمله واجب‌ها، کفایی بهتر است

شاعر خنگ مزخرف گو برو تقلید کن

شعر دزدی گاهی از مهمل سرایی بهتر است!

شعر تو گر بهتر از شعر جناب حافظ است

شعر ایرج میرزا هم از سنایی بهتر است

مادرم پرسید شعر از بهر تو نان می شود؟

گفتمش: خوب شعر گفتن از گدایی بهتر است!

■ عباس احمدی

وروجک های شیطان

امان از بچه مهمانهای شیطان

که آوردند بر لبهای من جان

به هر جایی زخانه سر کشیدند

زهر دیوار بالا رفته آسان

به ظرف میوه ونقل وشیرینی

نموده حمله با حرص فراوان

شکستندی ظروف سطح بالا

بلوروجینی وامثال ایشان

بشین، بر جمله آنان بی اثر بود

شلوغیشان مرا می کرد حیران

پدرهاشان همه چون ماست بودند

همه از دست آنها زار ونالان

اگر می خواستم حرفی زنم من

نترها چشمشان می شد گریان

بسی لبهای خود دندان گزیدم

زدست این وروجکهای شیطان

دل‌م می خواست گر که بد نبودی

زنم آنها که تا گردند بی جان

■ اسماعیل تقوایی

جنوب کشور

روزنامه جنوب کشور

www.daryanews.ir

daryanews.bnd

daryanews_bnd@yahoo.com

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews

داریانews



سده شنبه ۳ تیر ۱۳۹۹

۱ ذی القعدة ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۳۳۶۶

■ خبری ■

افزایش شفافیت برای توسعه پایدار صنعت گردشگری

در قشم

■ زهرا غفوری سررویس شهرستان//معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم گفت: برای توسعه متوازن و پایدار صنعت گردشگری در قشم باید به دنبال کاهش بروکراسی های دست و پا گیر و افزایش شفافیت و نظارت بر فعالیت های این حوزه باشیم. به گزارش خبرنگار دریا، مرتضی شیخ زاده در جلسه هماهنگی و رسیدگی به مشکلات فعالان حوزه گردشگری قشم، بیان کرد: خوشبختانه در حوزه قوانین و دستورالعمل در حوزه گردشگری کمبودی نداریم و باید به دنبال حذف بروکراسی های دست و پا گیر باشیم.وی با اشاره به لزوم نظارت بر فعالیت های مختلف در حوزه گردشگری، ادامه داد: تخلف و رعایت نکردن دستورالعمل ها در حوزه هایی روی می دهد که از بایش و نظارت گریزان هستند و در مقابل شفافیت مقاومت می کنند. معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم افزود: با تکمیل پایگاه اطلاعات داده های مرتبط با فعالان حوزه گردشگری و شناسنامه دار شدن بخش های مختلف مانند اقامتگاه ها، دفاتر خدماتی، فروشگاه های صنایع دستی و... می توانیم شرایط را برای نظارت بهتر و دقیق تر فراهم کرده و شاهد کاهش تخلفات باشیم.به گفته شیخ زاده، طبق نظر و دستور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم برای ساماندهی وضعیت گردشگری در منطقه آزاد قشم درحال تدوین روش ها و دستورالعمل هایی هستیم که با اجرای آنها شاهد کاهش بروکراسی و افزایش شفافیت و استاندارد فعالیت ها باشیم.وی با بیان اینکه برنامه ریزی برای ساماندهی فعالیت های دفاتر خدماتی، سیستم حمل و نقل، اقامتگاه ها و همچنین مسایات های گردشگری در قشم در حال انجام است، تصریح کرد: با استفاده از سامانه های هوشمند و تهیه مانفیست الکترونیکی برای فعالیت در حوزه تورگردانی و گردشگری جزیره، می توانیم به شناسایی نقاط ضعف و قوت خدمات ارائه شده به گردشگران بپردازیم.معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم ادامه داد: با اطلاع رسانی دقیق برای گردشگران و همچنین آموزش نیروهای انسانی فعال در صنعت گردشگری جزیره می توانیم، نظارت بهتر به بینان کنیم. مراحل شناسایی، تذکر و برخورد با متخلفان می تواند در سرعت بیشتری انجام گیرد.مشاور امنیتی و انتظامی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در پایان خاطر نشان کرد: خوشبختانه دستگاه های نظارتی و انتظامی فعالیت و همکاری های خوبی در زمینه فرهنگ سازی داشته اند، با این حال باید برخورد با افرادی که تحت عنوان گردشگر اقدام به ساختار شکنی و انجام اعمال خلاف عرف می کنند، در دستور کار قرار بگیرد.

شهرستان

شیوه های تجارت کالا در شهر جناح در بستر تاریخ



نیز در همین راستا تعطیل گردید.تجارت جناح در آن دوران بسیار پر رونق بود و راه خور به صورت مداوم محل تردد کاروان های تجاری بود و حتی تاجران اوزی کالا‌های تجاری خود را به جناح انتقال می دادند. مردم مناطق جنوبی ایران جناح را محل قابل اعتمادی برای تجارت و داد و ستسد خود انتخاب کرده بودند. کما اینکه اگر کسی خریدار کالایی بود بیشتر به جناح می آمد و خریداری می نمود و اگر فروشنده نیز بود به جناح می آمدند و اجناس خود را می فروختند.

تعدادی از کسبه و تجار بسنک مانند حاج عبدالله توفیقی، عبدالرحیم توفیقی و حاج عبدالرحیم شبروانی که نماینده حاج عبدالرحمن فکری بود در جناح موقتا سکونت گزیدند تا بتوانند به راحتی و به موقع خرید و فروش و تجارت نمایند. (همان صص ۷۸) این مباحث به خوبی می رسانند که جناح توجه تمامی تجار مناطق جنوبی ایران را که در نوشتار بعدی به آن پرداخته می شود، به خود جلب کرده بود. با توجه به قرار داشتن شهر جناح در مسیر تجارت، حمل و نقل کالا نیز از این شهر به خوبی صورت می گرفت. کالاها از جناح از طریق مسیرهای متعدد به استان فارس منتقل گردیده و از همین مسیرها نیز غلات و دیگر اقلام وارد جناح می گردید.



قیمت زمین عامل اصلی افزایش قیمت مسکن در کیش نیست

مؤثرند اما اگر خوب تنظیم نشوند، می‌توانند اثر مخرب داشته باشند. به گزارش ایرنا، مدیر سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد در ادامه حاشیه سود سرمایه‌گذاری در جزیره را بالا دانست و افزود، به علت افزایش قیمت‌هایی که در حوزه مسکن ایجاد می‌شود، سرمایه‌گذار سود بالایی کسب می‌کند بنابراین دلیلی بر انتقال سرمایه‌اش به کشور دیگری مثل ترکیه وجود ندارد مگر این که این اتفاق به دلایل دیگری از جمله اخذ اقامت رخ دهد.

او با اشاره به فاصله معنادار قیمت زمین و آپارتمان در جزیره کیش اظهار داشت: در حالی که قیمت زمین از متری ۲ میلیون شروع می‌شود و تا ۴-۵ میلیون می‌رسد اما شاهدیم که قیمت آپارتمان در همین محدوده از ۱۳ میلیون تا ۴۰ و حتی ۵۰ میلیون در نوسان است.نادری این تفاوت قیمتی را ناشی از نقش واسطه‌ها دانست و اضافه کرد: بسیاری از سرمایه‌گذاران زمین‌ها را از واسطه‌ها می‌خرند. قطعاً دل‌ها در رونق هر بازاری

و پایین آوردن قیمت زمین راه ایجاد چنین جذایبی نیست. بلکه علم اقتصاد نشان می‌دهد در افزایش قیمت مسکن، افزایش قیمت زمین و مصالح و مواد اولیه مانند فولاد و... یکی از عوامل است و تورم و میزان عرضه و تقاضای حاکم، فشار تقدینگی به مراتب تأثیر بیشتری در این رابطه دارند. همان عواملی که باعث افزایش قیمت مسکن در تهران، اصفهان، همدان و سایر شهرها می‌شود در کیش هم تأثیرگذار است.

سررویس شهرستان // مدیر سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد، افزایش قیمت زمین در کیش را عامل اصلی افزایش قیمت مسکن در جزیره ندانست و گفت: افزایش قیمت سراسری مسکن در کشور نیز روی قیمت مسکن در جزیره نیز تأثیر گذاشته است. مراجع نادری فصیح با اشاره به این که سازمان منطقه آزاد بنای ارتزاق از محل زمین را ندارد گفت: سازمان به عنوان متولی جزیره‌ای که گردشگر محور است، ملزم به فراهم کردن شرایطی است که برای سرمایه‌گذاری جذاب

ذخیره سازی ۳۰۰ هزار بچه ماهی در مزارع پرورش ماهی در قشم

و امیدوار است با صادر کردن تولید شده، نقش عمده ای در ارزآوری کشور ایفا کند. قاسم سعگری، مدیرعامل شرکت طلایه داران امین قشم نیز با اشاره به ظرفیت اشتغال ۲۰ نفری این شرکت گفت: پس از ذخیره سازی محموله وارد شده، ظرفیت اشتغال ما تا ۳۵ نیرو افزایش خواهد یافت

که با شعار جهش تولید مزین شده و همچنین اعلام حمایت دولت از طرح های توسعه پرورش ماهی در قفس، نخستین محموله بچه ماهی ۵۰ گرمی به تعداد ۳۰۰ هزار قطعه از کشور استرالیا وارد قشم شد. وی ادامه داد: شرکت طلایه داران امین قشم واردکننده این محموله، پیش بینی برداشت ۳۰۰ تن ماهی تا پایان سال را داشته

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان:

سر گروه های آموزشی در جهت رشد و تعالی آموزش و پرورش گام بردارند

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان دستاوردهای نظام تعلیم و تربیت را مدیون تلاش و تعامل عوامل اجرایی مدارس با اولیاء دانست و اضافه کرد: سرگروه های آموزشی با مشارکت حداکثری اولیاء

نشست سرگروه های آموزشی با اشاره به آموزش جامع و کامل به دانش آموزان افزود: با برنامه ریزی دقیق و یکارگیری کلیه ظرفیت های موجود در سطح استان و شهرستان می توانیم زمینه ارتقاء کیفیت آموزشی را فراهم نماییم.

سعیده دبیری نژاد سررویس شهرستان// معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان گفت: سرگروه های آموزشی در جهت رشد و تعالی آموزش و پرورش گام بردارند. به گزارش خبرنگار دریا، محمد قویدل در

انگهی حضوراوتش

احترامامعروض می داردخواهان سلطان غلامی فرزندسلطان به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتندشادوران بی بی غلامی فرزندغلام به تاریخ۱۳۹۷/۱۷به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی حین القوت عبارتند:۱-از فاطمه غلامی فرزندسلطان متولد.۱۳۳۲/۱۰/۲۰ به شش ش ۱۷۵۱ فرزند مرحوم ۲-سلطان غلامی فرزندسلطان متولد۱۳۳۷/۱۱/۲۰ها ش ش ۳۲فرزند مرحوم و دیگر وارثی ندارد لطفامن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید.

شورای حل اختلاف شعبه پارسبان

حامد کامران

نکته ایمنی روزانه برای محل کار	ایمنی در محل کار
کارهایی که سریع می توانید انجام دهید	ایجاد یک محیط امن مبتنی بر این است که هر کسی تاجه میزان به مسائل امنیتی اهمیت می دهد.اساس ایجاد ایمنی در محل کار این است که بتوان کارکنان را قانع کرد که این ایمنی برای خودشان اهمیت دارد و رعایت آن می تواند آن ها را از آسیب های احتمالی نجات دهد.
هشمنه از محیط اطرافشان آگاه باشد	چگونه نیروی انسانی را آموزش ببینیم
ضروری است که کارکنان شما از محیط اطرافشان آگاهی و اطمین داشته باشند.همه آنها باید تمامی خطرات محل کارشان را بدانند.وقتی خطرات را نام بردیدباید راههای ایمنی را به عنوان بخشی از سیستم مدیریت ایمنی نصب کنید تا به نیروی کارکنان نسبت به امکان بروز هرگونه خطر هشدار دهید. شما همچنین باید اطمین حاصل کنید که کارکنانتان نسبت به تمامی خطرات مرتبط با ماشین آلات و دستگاه ها موجود در محل کار آگاهی کامل دارند.	تعدادی از امارک‌ها‌ی که می‌توان از آن‌ها برای جلوگیری از لغزش،سر خوردن و افتادن استفاده کرد: استفاده از حفاقت تمام راهروها و مسیره‌های عبور و مرور را از هر وسیله ای فالی کنید.هرگونه نفتلی یا خرده ریز را به سرعت گزارش دهید.در نفاه نگر که دید ندارند و امکان وقوع حادثه وجوددارد،علائم ایمنی یا آگینه نصب کنید.گهروشی های خراب یا کتده شده را به سرعت تعویض کنید.هرکارکنانی که ممکن است به راحتی لغزش بخیزنددر نهدشدکفروشیهای شد لغزش نسب کنید.
هشمنه از ماشین ها و ابزار به درستی استفاده کنید	عاطفمن شوید همه در زمان لازم استراحت می کنید
زمانی که کارکنان با ابزار و تجهیزات کار می کنند جابجایی است که به درستی از آنها استفاده کنند و هیچوقت از کلیه‌های مه‌ایبر استفاده نکنند.میانبر یکی از اولین دلایل جرحات در محل کار هستند.استفاده از ابزار درست در هر مرحله میزان ریسک جرحات را تا حد زیادی کاهش می دهد.	تعداد زیادی از آسیب‌ها و جرحات ناشی از کار به دلیل خستگی و جواس پرتهی کارکنان است.بهدین راه پیشگیری از این خطر ذاتی این است که اطمین حاصل کنید هر فردی(مخصوصا کارگرانی که در کارهای ساخت و ساز هستند)در وقت مناسب استراحت می کنند.

با قرار گرفتن در وضعیت درست از کمربتان محافظت کنید

daryanewsinfografic

برای چک کردن مسائل ایمنی با شرکت ایمنی آنان تماس بگیرید **مطمئن شوید که همه کارکنان تجهیزات ایمنی مناسب را پوشیده اند** || در آخر، این بستگی به صاحبان کسب و کار دارد که متوجه شوند برای کاهش آسیب پذیری از پروتکل‌ها پیروی کنند.محریت باید نیروی کار را مجبور کند که در طول پروژه با اجرای چک لیست و استفاده از سایر ابزار ارتزاق رشد فعال باشند. شما همچنین می توانید برای کارکنانی که رفتار ایمنی خوب و درستی دارند جایزه بگذارید تا رفتار بگردد تا برای بقیه همکارانشان الگو باشند. | این امری ضروری است که کارکنان شما همیشه تجهیزات ایمنی مناسب را پوشیده تا از بروز جرحات احتمالی در محل کار پیشگیری شوند. برخی از این تجهیزات عبارت اند از: کلاه ایمنی،هدفون محافظ گوش،کوش گیر (earplugs)، دستکش، عینک محافظ،هاسک اکسیژن و غیره. |

سالمروز ولادت حضرت فاطمه معصومه (س) و روز دختر مبارک

طرح: فرشاد شمس الدینی

روزنامه جنوب کشور

www.daryanews.ir

daryanews_bnd

daryanews_bnd@yahoo.com

سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

1395

